
PRoToKoŁ
z posiedzenia Rady Stowarzyszenia o,Dziedzictwo i Rozwój''

z dnia 10 lipca 2017 r. w Zwoleniu

Projekt porządku Posiedzenia Rady:

1. otwarcie posiedzenia Rady - przywitanie uczestników, przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcte protokołu z posiedzenia Rady Stowarzyszeniaz dnia 07 częrwca2011 r.

3. omówienie pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w sprawie wydania

opinii o mozliwoŚ ci zmiany umowy o ptzyznaniu pomocy na wniosek Beneficjenta i podjęcie

stosownej uchwały.

4. Zakonczenie posiedzenia Rady.

Ad. 1 otwarcie posiedzenia Rady - przywitanie uczestników, przyjęcie porzqdku obrad.

Na posiedzenię stawiło się 8 z I2 członków Rady, obecnoŚó członków potwierdzona jest podpisem

na liŚcie obecnoŚci, stanowiącej załącznlk nr 1 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli takŻę;

Zbigniew Buczma- Pręzes Zarządu Stowarzyszenta, oraz Iwona Sałek- pracownik biura LGD.
Posiedzenie Rady Stowarzyszenia otworzył i przywitał uczestników Przewodniczący Rady Pan

Andrzej Wolszczak, zebrał on podpisy członków na liŚcie obecności' po czym stwierdził quonrm

i prawomocnośÓ niniej szego posiedzenia.

^d.2 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Stowarzyszenia z dnia 07 czerwca 2017 r.

Do protokołu uwag nie zgłoszono, dlatego Przewodniczący zarządził głosowanie nad jego

przyj ęciem. Protokół z posiedzenia Rady Stowarzysz enia z dnia 07 czerwca 2017 r. przyjęty został
jednogłośnie.

Ad. 3 omówienie pisma (Irzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w sprawie

wydania opinii o mozliwości zmiany llmov'y o przyznaniu pomocy na wniosek Beneficjenta i podjęcie

stosownej uchwały.

Po zapoznaniu się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Woiewodztwa Mazowieckiego nr

P_921374, z dnia 30 czerwca 2017 r. o wydanie opinii w sprawie wprowadzenia zmtan do umowy

przyznania pomocy nI 00055-6935-UM07100821I6 na rea|izację operacji pt. ,,Modernizacja
infrastruktury rekreacyjno- turystycznej nad Stawem Górnym w Pionkach'', Przewodniczący Rady

przedstawił projekt uchwały nr YIl28l2017 w sprawie wydania opinii o możliwoŚci zmiany umowy

o przyznaniu pomocy na wniosek Beneficjenta. Poniewaz proponowana zmiana umowy nie wpłynie



na ilość punktów jaką uzyskałby wniosek w wyniku oceny proponuje się wydanie pozytywnej

opinii.

Przystąpiono do głosowania jawnego w tej sprawie.

Zaprzyjęciem uchwały głosowało 8 osób, przeciw- 0, wstrzymało się od głosowania- 0.

Uchwała stanowi załączniknr 2 do protokołu.

Ad. 4 Zakończenie posiedzenia Rady.

Podj ętą uchwałę pr zekazuj e się Zar ządowi Woj ewó dztw a Mazowi eckie go.

Protokolant Przewodniczący
PRzBwoD}tłłąCYMDY
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